PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2015 г.  № 49
О подготовке обращения

в Генеральную прокуратуру
Российской Федерации
       В соответствии со статьями 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ

1. Главе муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области Верниковскому А.П. подготовить обращение к Генеральному прокурору Российской Федерации по вопросу ненадлежащего исполнения ООО «УСК» условий договора аренды объекта муниципального имущества от 13 апреля 2009 года №80-14/- IV.09 по обеспечению электроснабжения потребителей, расположенных на территории муниципального образования Сертолово Всеволожского района Ленинградской области.
       2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.

       3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального

образования                                                                          А.П. Верниковский